KC10A9.501NPS Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
E-Switch KC10A9.501NPS E-Switch সরবরাহকারী E-Switch পিরেবশক
E-Switch KC10A9.501NPS
E-Switch
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া KC10A9.501NPS
উ পাদক E-Switch
িববরণ SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 16744 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ িনধারণ - এিস 125V
সমাি  শলী PC Pin
ম KC
প ােনল CUTOUT মা া Circular - 9.80mm Dia
অপাের ং বল 8.770gfm
অব ান সংখ া 12
ডক িত ম  সংখ া 1
ডক সংখ া 1
মাউ  টাইপ Panel Mount, Through Hole
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
সূচী প Continuous
বিশ -
িব ািরত িববরণ Rotary Switch 12 Position SP12T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount, Through Hole
প ােনল িপছেন গভীরতা 14.20mm
এমনিক আপিন যিদ 350mA (AC)
যাগােযাগ সময় Non-Shorting (BBM)
যাগােযাগ উপাদান Copper Alloy
যাগােযাগ শষ ক ন Silver
ডক িত সািকট SP12T
িনে প কাণ 30°
ACTUATOR কার Flatted (6.35mm Dia)
ACTUATOR দঘ 9.50mm
KC10A9.501NPS
অংশ সংখ া: KC10A9.501NPS
তকতা / া : E-Switch
পেণ র বণনা SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 16744 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KC10A9.501NPS.pdf
2.KC10A9.501NPS.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
KC10A9.501NPS এর িবেশষ উে খ
1.KC10A9.501NPS.pdf
2.KC10A9.501NPS.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
KC11B10.001NLF
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 2POS 350MA 125V
ক ইন:  20763 pcs
RFQ
KC10A30.001NLS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  12215 pcs
RFQ
KC10A13.001NPS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  17482 pcs
RFQ
KC11A10.001NLF
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 2POS 350MA 125V
ক ইন:  17684 pcs
RFQ
KC10A12.501SPS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  23077 pcs
RFQ
KC10B30.001NPS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  18488 pcs
RFQ
KC10A9.501NLS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  16231 pcs
RFQ
KC10A38.001NLS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  22621 pcs
RFQ
KC12A10.001NLS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 2POS 350MA 125V
ক ইন:  21496 pcs
RFQ
KC10B7.002NPS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  17173 pcs
RFQ
KC10A9.501NPF
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  22416 pcs
RFQ
KC10A9.501SLS
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
ক ইন:  22522 pcs
RFQ